Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiho

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

^  EXERCÍCIO DE

■  PERÍODO:

PRESIDENTE ^'SodJ^ecP VIGE-PRESIDENTE: oJLLO^^CjL
1° RFr:RFTÁRrn '°^lnrxXÕv. lÕCOOCO 2° SECRETÁRl(g;^^'j&<y> Xu^hjL^

ASSUNTO: 7

LÃm /<Xo. M A/\
sIlClATIVi ^INlClAtlVA:

Gdüp '
HISTÓ^O: QJjÜjJÜ^

"  ̂ 2A9o^£/a20' ^'7\Gc^ítMrv4'

PARECER DA COIVIISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços PiJblicos

I  I Satjde, Saneamento e Meio Ambiente

I  «] Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

ill i3yi^
/  /

/J^
ÃPROVADO POR:

V UNÃNIMID.

PRESIDENTE:.

ÃBSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTÃ:

L  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nocuMENTo: „ —riYcí'
OTOCOLO GER

número PRÓPRI£1.

data PROTOCOLO:

CONCEDE TÍTULO DE "DESTAQUE FUNCIONAL" DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1" - Fica concedido o Título de "Destaque FuneionaP', destinado a homenagear os garis que se destacam
no exercício de suas funções, conforme a Lei n° 5820/2006, ao Sr. Rogério Negrini Dias.

Art. 2" — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2017.

1-
BRÁS ZAGOTTO

Vereador SD
i A^fWAflÕ.

lüNANIMiDADS i
1  i Jf I p] ABSTENÇÃO ̂
i 3ccsão_^2Á/-=^-^:-?i

"Fe//z a nação cujo Deus é o Senhor"
""■•'asidentei

Rua Barão de Itapemlrlm, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoelro de Itapamlrim - EepMto Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

Rogério Negrini Dias, é funcionário público, trabalha na Prefeitura Municipal de Caehoeiro de Itapemirim,
como Gari, há mais de 10 anos.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem aeolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2017.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeira de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br